АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2015

№ 485

с.Михайловское

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Михайловский район Алтайского края (прилагается).

2.
Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Михайловского района Алтайского края.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Е.А. Юрьева.
Глава Администрации района

Г.С. Юров